solutions for connections
SZAFY STEROWNICZE
I ROZDZIELNICE ELEKTRYCZNE
solutions for connections
00002 ZPAS
Kalendarium ZPAS – 47 lat doświadczenia
2019 – nowe inwestycje w zakresie parku maszynowego
2018 – 45-lecie ZPAS

ROZDZIELNICE ELEKTRYCZNE
SZAFY STEROWNICZE I ROZDZIELNICE ELEKTRYCZNE
Szafy baterii kondensatorów z automatyczną regulacją mocy z dławikami
Typ Numer katalogowy
Moc
baterii
[kVAr]
Stopnie
[kVAr]
Wymiary szafy
[mm]
(wys. x szer. x gł.)
Liczba
członów
BKDZN-7,5 WN-1465-03-01-011 7,5 (3x2,5) 1600 x 800 x 500 3
BKDZN-10 WN-1465-03-02-011 10 (2x2,5)+(1x5) 1600 x 800 x 500 3
BKDZN-15 WN-1465-03-03-011 15 (1x2,5)+(1x5)+(1x7,5) 1600 x 800 x 500 3
BKDZN-20 WN-1465-03-04-011 20 (1x2,5)+(1x5)+(1x12,5) 1600 x 800 x 500 3
BKDZN-25 WN-1465-03-05-011 25 (1x5)+(2x10) 1600 x 800 x 500 3
BKDZN-30 WN-1465-03-06-011 30 (3x10) 1600 x 800 x 500 3
BKDZN-35 WN-1465-03-07-011 35 (1x5)+(1x7,5)+(1x10)+(1x12,5) 1900 x 800 x 500 4
BKDZN-40 WN-1465-03-08-011 40 (1x7,5)+(2x10)+(1x12,5) 1900 x 800 x 500 4
BKDZN-45 WN-1465-03-09-011 45 (2x10)+(2x12,5) 1900 x 800 x 500 4
BKDZN-50 WN-1465-03-10-011 50 (2x12,5)+(1x25) 1600 x 800 x 500 3
BKDZN-55 WN-1465-03-11-011 55 (1x7,5)+(1x10)+(1x12,5)+(1x25) 1900 x 800 x 500 4
BKDZN-60 WN-1465-03-12-011 60 (1x10)+(2x12,5)+(1x25) 1900 x 800 x 500 4
BKDZN-62,5 WN-1465-03-13-011 62,5 (3x12,5)+(1x25) 1900 x 800 x 500 4
BKDZN-70 WN-1465-03-14-011 70 (1x7,5)+(1x12,5)+(2x25) 1900 x 800 x 500 4
BKDZN-75 WN-1465-03-15-011 75 (3x25) 1600 x 800 x 500 3
BKDZN-87,5 WN-1465-03-16-011 87,5 (1x12,5)+(3x25) 1900 x 800 x 500 4
BKDZN-100 WN-1465-03-17-011 100 (2x25)+(1x50) 1600 x 800 x 500 3
BKDZN-112,5 WN-1465-03-18-011 112,5 (1x12,5)+(2x25)+(1x50) 1900 x 800 x 500 4
BKDZN-125 WN-1465-03-19-011 125 (1x25)+(2x50) 1600 x 800 x 500 3
BKDZN-150 WN-1465-03-20-011 150 (1x25)+(1x50)+(1x75) 1600 x 800 x 500 3
BKDZN-175 WN-1465-03-21-011 175 (1x25)+(3x50) 1900 x 800 x 500 4
BKDZN-200 WN-1465-03-22-011 200 (1x25)+(2x50)+(1x75) 1900 x 800 x 500 4
BKDZN-225 WN-1465-03-23-011 225 (1x25)+(1x50)+(2x75) 1900 x 800 x 500 4
BKDZN-250 WN-1465-03-24-011 250 (2x50)+(2x75) 1900 x 800 x 500 4
BKDZN-275 WN-1465-03-25-011 275 (1x50)+(3x75) 1900 x 800 x 500 4
BKDZN-300 WN-1465-03-26-011 300 (4x75) 1900 x 800 x 500 4
BKDZN-90 WN-1465-03-27-011 90 (2x12,5)+(1x25)+15 1900 x 800 x 500 4
BKDZN-140 WN-1465-03-28-011 140 (1x15)+(3x25) 1900 x 800 x 500 4
Szafy baterii kondensatorów z automatyczną regulacją mocy bez dławików
Typ Numer katalogowy
Moc
baterii
[kVAr]
Stopnie
[kVAr]
Wymiary szafy
[mm]
(wys. x szer. x gł.)
Liczba
członów
BKZN-7,5 WN-1464-01-01-011 7,5 (3x2,5) 1400 x 600 x 500 3
BKZN-10 WN-1464-01-02-011 10 (2x2)+(1x5) 1400 x 600 x 500 3
BKZN-15 WN-1464-01-03-011 15 (1x2,5)+(1x5)+(1x7,5) 1400 x 600 x 500 3
BKZN-20 WN-1464-01-04-011 20 (1x2,5)+(1x5)+(1x12,5) 1400 x 600 x 500 3
BKZN-25 WN-1464-01-05-011 25 (1x5)+(2x10) 1400 x 600 x 500 3
BKZN-30 WN-1464-01-06-011 30 (3x10) 1400 x 600 x 500 3
BKZN-35 WN-1464-01-07-011 35 (1x5)+(1x7,5)+(1x10)+(1x12,5) 1400 x 600 x 500 4
BKZN-40 WN-1464-01-08-011 40 (1x7,5)+(2x10)+(1x12,5) 1400 x 600 x 500 4
BKZN-45 WN-1464-01-09-011 45 (2x10)+(2x12,5) 1400 x 600 x 500 4
BKZN-50 WN-1464-01-10-011 50 (2x12,5)+(1x25) 1400 x 600 x 500 3
BKZN-55 WN-1464-01-11-011 55 (1x7,5)+(1x10)+(1x12,5)+(1x25) 1400 x 600 x 500 4
BKZN-60 WN-1464-01-12-011 60 (1x10)+(2x12,5)+(1x25) 1400 x 600 x 500 4
BKZN-62,5 WN-1464-01-13-011 62,5 (3x12,5)+(1x25) 1400 x 600 x 500 4
BKZN-70 WN-1464-01-14-011 70 (1x7,5)+(1x12,5)+(2x25) 1400 x 600 x 500 4
BKZN-75 WN-1464-01-15-011 75 (3x25) 1400 x 600 x 500 3
BKZN-87,5 WN-1464-01-16-011 87,5 (1x12,5)+(3x25) 1400 x 600 x 500 4
BKZN-100 WN-1464-01-17-011 100 (2x25)+(1x50) 1400 x 600 x 500 3
BKZN-112,5 WN-1464-01-18-011 112,5 (1x15)+(2x25)+(1x50) 1400 x 600 x 500 4
BKZN-125 WN-1464-01-19-011 125 (1x2)5+(2x50) 1400 x 600 x 500 3
BKZN-150 WN-1464-01-20-011 150 (1x25)+(1x50)+(1x75) 1400 x 600 x 500 3
BKZN-175 WN-1464-01-21-011 175 (1x25)+(3x50) 1400 x 600 x 500 4
BKZN-200 WN-1464-01-22-011 200 (1x25)+(2x50)+(1x75) 1400 x 600 x 500 4
BKZN-225 WN-1464-01-23-011 225 (1x25)+(1x50)+(2x75) 1400 x 600 x 500 4
BKZN-250 WN-1464-01-24-011 250 (2x50)+(2x75) 1400 x 600 x 500 4
BKZN-275 WN-1464-01-25-011 275 (1x50)+(3x75) 1400 x 600 x 500 4
BKZN-300 WN-1464-01-26-011 300 (4x75) 1400 x 600 x 500 4
BKZN-65 WN-1464-01-27-011 65 (2x12,5)+(1x25)+15 1400 x 600 x 500 4
BKZN-90 WN-1464-01-28-011 90 (1x155)+(3x25) 1400 x 600 x 500 4
DANE TECHNICZNE BATERII BEZDŁAWIKOWYCH
Typ podstawowy . . . . . . . . . . . . . . . . .BKZN
Moc nominalna pojedynczego stelaża.  .  .od 2,5 do 125 kVAr
Moc nominalna zestawu w szafie . . . . . .od 7,5 do 300 kVAr